
DRUK NR10.~/2G 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 
zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn.zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 111, z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1344) 
oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) Rada 
Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 stycznia 2025 r. 
w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 279) zmienionej uchwałą Nr XVl/157/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
25 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 stycznia 
2025 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4062) wprowadza się następującą zmianę: 

- punkt 14 otrzymuje brzmienie: ,,14) Kujawa Damian - Sołectwo Niwka, obejmujące miejscowość: Niwka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: EED0DF70-4795-49FA-8337-6A6383 l FE90A. Projekt 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/79/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 14 stycznia 
2025 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, określenia inkasentów, terminów płatności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 
przygotowany został w zwiazku ze zmianą sołtysa sołectwa Niwka. Z uwagi na wybór nowego sołtysa p. 
Damiana Kujawy koniecznym jest wprowadzenie zmiany w załączniku do uchwały Nr IX/79/25, który 
otrzymuje brzmienie- "Kujawa Damian - Sołectwo Niwka, obejmujące miejscowość Niwka". 

Id: EED0DF70-4795-49FA-8337-6A6383IFE90A. Projekt Strona I 


